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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0579.0

 1175.0

 0157.0

 0506.0

 0702.0

 0370.0

G. D. ALCOCHETENSE

U.F.C.MOITENSE

BEIRA MAR ALMADA

UNIÃO D.C. BANHEIRENSE

GD P COSTA CAPARICA

CLUBE F. TRAFARIA

1159009

1260016

12555828
7ZZ8
12555828
7ZZ8
13222475

13222475

927025

964410

1215899

886221

12521493
6ZZ6
12521493
6ZZ6

832996

11430074

11430074

781432

846213

RUI TARSIO ALVES SILVA

THIAGO ALBERTO PENA PENARANDA

BRUNO MANUEL DIABAO VILAS

BRUNO MANUEL DIABAO VILAS

NUNO HENRIQUE CORREIA LOPES BATISTA LOIA

NUNO HENRIQUE CORREIA LOPES BATISTA LOIA

EDUARDO ANDRE CUNHA MORGADO

ALVARO PENHOR AMADO

ARIAN ANTONIO TAVARES SEMEDO

RUBEN FILIPE TAVARES SOUSA

EMANUEL INFANTE MESQUITA

EMANUEL INFANTE MESQUITA

FILIPE ALEXANDRE CASALEIRO CRISTO

CARLOS ALBERTO MORAIS NEVES

CARLOS ALBERTO MORAIS NEVES

SERGIO DANIEL LIMPO RODRIGUES

GUSTAVO VIANA ANDREZ

J

J

D

D

D

D

J

J

J

J

D

D

J

D

D

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

     10

    50.00

     10

    50.00

      1

      1

      2

      1

     10

    50.00

      1

     10

    50.00

      3

      1

127.2

127.2

98

98

98

98

127.2

127.2

120.1

123.2

98

98

127.2

98

98

123.2

127.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 06/12/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.0.54.0 G. D. ALCOCHETENSE v U.F.C.MOITENSE (02/12/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.55.0 BEIRA MAR ALMADA v UNIÃO D.C. BANHEIRENSE (02/12/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

112.4.26.0 GD P COSTA CAPARICA v BREJOS DE AZEITÃO (02/12/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"

112.4.27.0 CLUBE F. TRAFARIA v ASS.D.QUINTA CONDE (02/12/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0866.0

 1491.0

 1491.0

 0749.0

 2331.0

 1917.0

 0882.0

 0263.0

 0702.0

MONTE CAPARICA A.C

GINASIO C.CORROIOS

GINASIO C.CORROIOS

G. D. DE SESIMBRA

C.D. OS PELEZINHOS

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

PAIO PIRES FUT. C.

CD COVA PIEDADE

GD P COSTA CAPARICA

814050

11083637

11083637

1195269

1013579

1254042

1175958

1081791

1028978

1111773

07020

NUNO MIGUEL PRAZERES MENDONCA

NUNO MANUEL SILVA CASIMIRO

NUNO MANUEL SILVA CASIMIRO

SILVIO PONTES SILVA

TOMAS SELESIO ALMEIDA

RYAN OMRANI

FRANCISCO FILIPE MATEUS ALMEIDA

LUCAS ALEXANDRE GOUVEIA FREITAS

LUIS MIGUEL SOUSA TEIXEIRA SILVA

TIAGO FRANCISCO DIAS SOUSA

GRUPO DESPORTIVO PESCADORES COSTA
CAPARICA

J

D

D

J

J

J

J

J

J

J

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

REPREENSÃO POR ESCRITO

      1

     10

    50.00

      2

      3

      1

      2

      2

      1

      1

123.1

98

98

120.1

124.1

127.2

124.2

124.2

127.2

127.2

156.1

112.4.28.0 MONTE CAPARICA A.C v GINASIO C.CORROIOS (02/12/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"

113.0.50.0 GINASIO C.CORROIOS v CLUBE F. TRAFARIA (01/12/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

115.0.53.0 G. D. DE SESIMBRA v GINASIO C.CORROIOS (01/12/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

115.0.54.0 C.D. OS PELEZINHOS v CD COVA PIEDADE (02/12/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

115.0.56.0 GD P COSTA CAPARICA v ESTRELA DE STº ANDRE ACRD (02/12/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

116.0.45.0 GALITOS FUT. CLUBE v PAIO PIRES FUT. C. (02/12/2018) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

116.0.48.0 AMORA FUTEBOL CLUB v CD COVA PIEDADE (02/12/2018) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

117.0.54.0 C. D.PINHALNOVENSE v GD P COSTA CAPARICA (02/12/2018) » INICIADOS 1ª DIVISÃO-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 3105.0

 5562.0

 0126.0

CHARNECA DA CAPARICA

ACADEMIA C.D. CORROIOS

ATL C ARRENTELA

1125843

31050

1267915

1049711

GUILHERME AFONSO SOUSA CARDOSO

CHARNECA CAPARICA FUTEBOL CLUBE

DIVAN ANDRE ROSARIO SILVA

RICARDO NUNO LOPES FERNANDES

J

C

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

      1

    25.00

      2

      3

123.1

156.1

124.2

109.10

O Conselho de Disciplina

123.8.30.0 G. D. DE SESIMBRA v CHARNECA DA CAPARICA (02/12/2018) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-SERIE "F"

125.3.5.0 SPORTING  VINHENSE v ACADEMIA C.D. CORROIOS (01/12/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "C"

125.3.8.0 SEIXAL CLUBE 1925 v ATL C ARRENTELA (06/10/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "C"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 4012.0

 4554.0

 1175.0

 1200.0

 5100.0

N. IDOLOS DA PRAÇA

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I

U.F.C.MOITENSE

VASCO GAMA A.C.

CLUBE OLIMPICO MONTIJO

12690434

12690434

11898557
4ZZ7

1157738

13998997

13998997

1223916

VALTER JORGE MATILDES FERREIRA COSTA

VALTER JORGE MATILDES FERREIRA COSTA

ELISIO OLIVEIRA ROSARIO

ANDRE WANG

RICARDO JORGE SANTOS FERREIRA

RICARDO JORGE SANTOS FERREIRA

FRANCISCO JOSE SALGUEIRO AIRES RODRIGUES

D

D

D

J

D

D

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DESPENALIZAÇÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

     10

    50.00

      2

     10

    50.00

      2

98

98

101.1

120.1

98

98

124.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 06/12/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

730.0.42.0 CR O GRANDOLENSE v N. IDOLOS DA PRAÇA (01/12/2018) » CD INFANTIS - SUB/13-SERIE "A"

730.1.51.0 GD ESCOLA BASICA D JOÃO I v FUT.C. BARREIRENSE (01/12/2018) » CD INFANTIS - SUB/13-SERIE

"B"

730.1.54.0 CL.REC. INSTRUÇÃO v U.F.C.MOITENSE (01/12/2018) » CD INFANTIS - SUB/13-SERIE "B"

731.0.27.0 SONHO XXI  FUT. CLUBE v VASCO GAMA A.C. (01/12/2018) » CD INFANTIS - SUB/12-SERIE "A"

731.1.27.0 CLUBE OLIMPICO MONTIJO v SPORTING  VINHENSE (01/12/2018) » CD INFANTIS - SUB/12-SERIE "B"

MAPA DE CASTIGOS  Nº  12



07-12-2018MAPA DE CASTIGOS Nº 12 Pag. 5 de 7

FUTEBOL 9

CASTIGOS APLICADOS

 1200.0

 0370.0

 0022.0

VASCO GAMA A.C.

CLUBE F. TRAFARIA

AMORA FUTEBOL CLUB

1155317

13660785
3ZX9
13660785
3ZX9
8950025

8950025

1186303

13570858
3ZZ8
13570858
3ZZ8

1167202

JOAO PEDRO SALGADO VIEGAS

PEDRO MIGUEL SANTOS FILIPE

PEDRO MIGUEL SANTOS FILIPE

JOAO PAULO SILVA VIEGAS

JOAO PAULO SILVA VIEGAS

RAFAEL HENRIQUES SILVA

BRUNO MIGUEL SILVA BENEDITO

BRUNO MIGUEL SILVA BENEDITO

RODRIGO SANTOS CASIMIRO

J

D

D

D

D

J

D

D

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

     10

    50.00

     10

    50.00

      1

    15.00

      1

127.2

98

98

98

98

120.3

101.1

101.1

127.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 06/12/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

750.1.51.0 VASCO GAMA A.C. v C.D. OS PELEZINHOS (01/12/2018) » CD INFANTIS SUB13 FUT9-SERIE A

750.2.44.0 CLUBE F. TRAFARIA v AD ALMADA 2015 (01/12/2018) » CD INFANTIS SUB13 FUT9-SERIE B

750.2.48.0 SEIXAL CLUBE 1925 v AMORA FUTEBOL CLUB (01/12/2018) » CD INFANTIS SUB13 FUT9-SERIE B
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 1187.0

 0478.0

 5650.0

 4854.0

 0478.0

 4519.0

 5383.0

UNIÃO SPORT CLUB

FUT.C. BARREIRENSE

C. A. D. CINZA FENIX

A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA

FUT.C. BARREIRENSE

CDR AGUIAS UNIDAS

C. BENFICA QTª. CONDE

13860090

13860090

505894

1184657

1064630

13602301

13602301

1223644

1164742

1255009

RAFAEL IURI SILVESTRE SAMPAIO

RAFAEL IURI SILVESTRE SAMPAIO

BRUNO MIGUEL SILVA MENDONCA

BRUNO MIGUEL CARVALHO GOMES

ANDRE MARTINS SOUSA

PEDRO MIGUEL ALEGRIA ROMAO MIRANDA

PEDRO MIGUEL ALEGRIA ROMAO MIRANDA

ALEXANDRE DANIEL PESTANA JESUS

TIAGO ANDRE SANTOS FRANCISCO

PAULO RAFAEL PEREIRA VIEIRA

D

D

J

J

J

D

D

J

J

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

     15

    55.00

      4

      1

      1

     10

    50.00

      1

      1

      2

98

98

123.2

127.2

123.1

98

98

127.2

127.2

120.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 06/12/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

500.0.1.0 UNIÃO SPORT CLUB v CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE (01/12/2018) » SENIORES FUTSAL MASC-FASE

ÚNICA

500.0.4.0 FUT.C. BARREIRENSE v CD COVA PIEDADE (01/12/2018) » SENIORES FUTSAL MASC-FASE ÚNICA

503.5.55.0 CD COVA PIEDADE v C. A. D. CINZA FENIX (01/12/2018) » JUNIORES FUTSAL MASC.-SERIE "B"

504.1.32.0 A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA v FUT.C. S.FRANCISCO (30/11/2018) » JUVENIS FUTSAL MASC.-SERIE "A"

504.2.31.0 FUT.C. BARREIRENSE v ASS.D.QUINTA CONDE (01/12/2018) » JUVENIS FUTSAL MASC.-SERIE "B"

504.3.33.0 CDR AGUIAS UNIDAS v CD COVA PIEDADE (01/12/2018) » JUVENIS FUTSAL MASC.-2ª. FASE-FINAL

505.1.31.0 FUT.C. S.FRANCISCO v C. BENFICA QTª. CONDE (01/12/2018) » INICIADOS FUTSAL MASC.-SERIE

"A"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5650.0 C. A. D. CINZA FENIX

1130993

1259295

PEDRO MIGUEL LISA FAGULHA

GONCALO MIGUEL TRINDADE COSTA

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      3

      1

120.1

127.2

O Conselho de Disciplina

505.2.33.0 CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL v C. A. D. CINZA FENIX (01/12/2018) » INICIADOS FUTSAL MASC.-

SERIE "B"


